

กรมทางหลวง

พ.1-01

แบบรายงานขอซื้อ/จ้าง

กรมทางหลวง

เริ่มใช้ 1 ก.พ. 2550

เลขที่.....629/40/66/.....147.....

เรื่อง ขออนุมัติซื้อ/จ้าง วัสดุสำนักงาน

เรียน ผอ.ขท. หนองบัวลำภู ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เหตุที่ขออนุมัติจัดซื้อ/จ้าง เพื่อใช้งานที่แผนกแผนกพัสดุฯ,แผนกการเงินฯ,แผนกสารสนเทศ,แผนกสารบรรณ,แผนกไฟฟ้า

และหน่วยอำนวยความสะดวก

ฉะนั้น จึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติ ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง

เพราะ วงเงินที่จัดซื้ออยู่ในอำนาจอนุมัติของ ผอ.ขท.หนองบัวลำภู วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง 23,675.00 บาท

ต้องการใช้วัสดุหรือให้งานนั้นแล้วเสร็จภายใน 7 วันทำการ และขอแต่งตั้งกรรมการ ดังนี้.-

1. นางสาวโยษิตา สุทธิประเสริฐ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน ประธานกรรมการตรวจรับพัสดุ
2. นายวีระพงษ์ พันธชาติ นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการตรวจรับพัสดุ

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาครั้งสุดท้ายที่สุด		ราคาที่ยื่นทราบ/ประมาณได้	
				ว.ค.ป.	หน่วยละ	หน่วยละ	รวม
1	55	รีม	กระดาษพิมพ์คอมฯ เอ.4	27 เม.ย.66	145.00	145.00	7,975.00
2	1	กล่อง	หมึกเครื่องแฟกซ์ DRUM TN.1000	13 ก.ย.64	1,000.00	990.00	990.00
3	1	"	หมึกเติม Canon No.325	12 ก.ย.65	2,690.00	2,690.00	2,690.00
4	2	ขวด	หมึกเติม Canon สีดำ No.790	3 ม.ค.66	450.00	450.00	900.00
5	6	"	หมึกเติม Canon สีฟ้า,สีเหลือง,สีชมพู No.790	"	450.00	450.00	2,700.00
6	3	"	หมึกเติม Epson สีดำ (L3110)	24 ส.ค.65	390.00	390.00	1,170.00
7	3	"	หมึกเติม Epson สีเหลือง,สีชมพู,สีฟ้า (L3110)	"	390.00	390.00	1,170.00
8	1	กล่อง	กระดาษคาร์บอนสีดำ	27 เม.ย.66	180.00	180.00	180.00
9	10	ม้วน	กระดาษกาวย่น ขนาด 2"	"	95.00	95.00	950.00
10	2	อัน	แม่ทึบ	-	-	590.00	1,180.00
11	2	ผืน	ธงชาติ ขนาด 200x300 ซม.	-	-	490.00	980.00
12	3	เส้น	สายแลน ขนาด 3.5 เมตร	-	-	80.00	240.00
13	1	ถุง	หิ้วแลน	-	-	150.00	150.00
14	10	เมตร	สายแลนพร้อมหัว	-	-	240.00	2,400.00
(รวม - 14 - รายการ)							
						ราคาวัสดุ	22,126.17
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,548.83
						รวมทั้งสิ้น	23,675.00